裝

訂

線

行政院衛生署　函
地址：10341台北市大同區塔城街36號
承辦人：蔡智勛
電話：02-23959825#3097
電子信箱：cht@cdc.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國98年12月25日

發文字號：署授疾字第0980001739號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：「後天免疫缺乏症候群防治條例施行細則」業經本署於98

年12月25日以署授疾字第0980001736號令廢止，請 查照。

正本：司法院、監察院、考試院、行政院秘書處、內政部、外交部、國防部、財政部

、審計部、法務部、教育部、經濟部、交通部、行政院農業委員會、行政院勞

工委員會、行政院環境保護署、行政院消費者保護委員會、行政院國軍退除役

官兵輔導委員會、行政院新聞局、行政院主計處、國防部軍醫局、中華民國醫

師公會全國聯合會、中華民國牙醫師公會全國聯合會、中華民國中醫師公會全

國聯合會、中華民國護理師護士公會全國聯合會、中華民國醫檢師公會全國聯

合會、中華民國醫事放射師公會全國聯合會、台灣兒科醫學會、台灣醫院協會

、中華醫學會、台灣醫學會、中華民國醫藥衛生記者聯誼會、直轄市及各縣市

政府、直轄市及各縣市衛生局、中華牙醫學會

副本：本署主任秘書室、本署醫院管理委員會、本署護理及健康照護處、本署醫事處

、本署藥政處、本署食品衛生處、本署法規委員會、本署全民健康保險小組、

中央健康保險局、全民健康保險監理委員會、全民健康保險爭議審議委員會、

全民健康保險醫療費用協定委員會、本署中醫藥委員會、本署國民健康局、本

署藥物食品檢驗局、本署管制藥品管理局、本署會計室、本署人事室、本署秘

書室、本署公共關係室、本署疾病管制局
電子公文
交 換 章

98/12/25
09:49:00

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部